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Håpet er lysegrønt  
Menighetsbladets redaktør Arne Homme

I kirken er vi vant med bestemte farger i løpet av året. Om få uker er 
vi inne i en av de fiolette periodene, advent. Fargen symboliserer for-
beredelse, oppgjør og sorg. Nå går vi mot slutten av en lang grønn pe-
riode, treenighetstiden. Grønnfargen symboliserer liv og vekst og har 
i mange hundre år vært primærfargen i kirken. Så litt underlig kanskje 
at vi nå vil bli en ”Grønn menighet”?

Vi har vært opptatt av klimasaken i flere nummer av bladet, så også 
nå. For mange av oss er det innlysende: dette er globalt sett det viktig-
ste og mest dramatiske som skjer i vår tid. Vår sokneprest, oppvokst 
på gård, poengterer at det er en misforståelse at vi kan sette oss over 
skaperverket og utnytte det. Det fører til ødeleggelse. Vi skal vokte og 
passe på alt som lever og gror. Harald Olsen tar dette enda lenger, og 
snakker om en kjærlighetsrelasjon til naturen i sin kunstartikkel.  Og 
Josefine Hole viser til hvordan et slikt kjærlighetsforhold kan utarte 
seg i praksis.  

Det våre artikkelforfattere er opptatt av, er til syvende og sist at det 
ikke er ord, men holdnings- og handlingsendring som må til. Derfor vil 
også vi vise det ved å være grønn menighet og forplikte oss til å gjen-
nomføre en rekke konkrete tiltak. For å kalle seg grønn menighet må 
man jobbe med tiltak innenfor innkjøp, forbruk, avfall, energi, trans-
port og reise i tillegg til diakoni, gudstjeneste, informasjon og samar-
beid, og det skal utarbeides en forpliktende handlingsplan. 

Å være grønn kan selvfølgelig sidestilles med å være naiv, eller å være 
nybegynner... En ny begynnelse er sentralt i vår kristne tro, og en naiv/ 
barnslig tilnærming er nærmest et ideal.  Ikke minst kan dette ha en 
stor betydning ut fra det store, globale engasjementet barn og unge 
viser i dag.  Så når vi nå i dette bladet inviterer til å bli med, i dugnads-
gjeng, samtalegrupper, i planlegging, til å komme med ideer, så er det 
deg vi inviterer. Du som er nysgjerrig, eller ønsker en ny begynnelse,  
eller har et brennende engasjement,  eller har ledig tid, eller....  I felles-
skap kan vi oppmuntre hverandre,  og vi kan så absolutt ha noe å lære 
av de flotte ungdommene vi har.

Når 81 år gamle Jane Fonda demonstrerer, så kan kanskje vi også…??  
Vi utfordrer alle og i særdeleshet det nyvalgte menighetsrådet til å ta 
ansvar og vise det grønne engasjementet i handling.
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Holdningsendringer må til
Tekst: Eckhard Graune, sokneprest

Skal vi lykkes med 
klimakampen må en 
holdningsendring 
til. Dette innbefatter 
også at vi slutter å 
mistolke bibeltekster 
til menneskets favør. 

Vi kan ikke fortsette som før, 
det vet vi. Men å forlate vante 
stier er en slitsom prosess. I 
forhold til klimasaken betyr det 
at vi våger å endre våre tanke- 
og handlingsmønstre og likeså 
våre holdninger. Det som pre-
ger oss er postmodernismens 
fremskrittstro som vi har fått 
inn med morsmelka. Vi tror 
at vi kan dure i vei og bruke 
naturen akkurat som vi vil og 
som det passer oss. Vi velger å 
sette oss selv inn som skaper-
gud. Vi utøvde et eierskap over 
naturen, men levde ikke i sam-
klang med den. Frans av Assisi 
kunne ennå i den såkalte Sol-
sangen (ca 1225) betegne deler 
av skaperverket som bror eller 
søster. Men han representerte 
et sjeldent syn. Derimot valgte 
menneskeheten å opphøye seg 
selv over naturen. Lenge nok 
har mennesker forstått seg som 
”skapelsens krone” hvor de har 
misbrukt bibeltekster til å un-
derbygge denne påstanden. 

Men skal vi komme videre i kli-
makampen må vi ta avstand fra 
å opphøye oss selv. Vi har å leve 
i samklang med alt det skapte. 
Derfor bør vi også ta avstand  
fra å mistolke bibeltekster som 
gir mennesker en særstilling. En 
slik tekst er å finne i 1Mos 1,28: 
«Gud velsignet dem (mann og 
kvinne) og sa til dem: «Vær frukt-
bare og bli mange, fyll jorden og 

legg den under dere! Dere skal råde 
over fiskene i havet og over fuglene 
under himmelen og over alle dyr 
som det kryr av på jorden.»

Bibelverset er del av den første 
skapelsesberetningen hvor det 
fortelles om at Gud skapte alt 
dag for dag. Også landdyr og 
mennesker skapte han på sam-
me dag, den sjette, og satte en 
tydelig forskjell mellom dem. 
Oppfordringen om å bli mange, 
hadde han også gitt fuglene og 
fiskene den femte dagen. Men 
han instruerer spesielt mennes-
ket til å råde over, herske over 
hele jorden, spesielt dyrene.

Hva som menes med dette «å 
herske», kan tolkes ut fra sam-
menlignbare litterære kilder: 
Forbildet er den gamle oriental-
ske herskeren som er opptatt av 
sitt rikets innbyggeres ve og vel. 
I Bibelen samsvarer dette spesi-
elt godt med bildet om den gode 
gjeteren. Han er omtalt av pro-
fetene og salmenes forfattere 
mange ganger. Dvs. oppdraget 
til å herske betyr egentlig å vise 
omsorg og å ta vare på. Og det 
er både mannen og kvinnen 
som skal utøve dette oppdraget. 
Begge to er likestilte.

Når vi ser på skaperverkets 
miljøtilstand må vi innrømme 
at menneskene gjennom gene-
rasjoner har mistolket ordet «å 
herske» til sin egen fordel og på 
bekostning av hele skaperver-
ket.

De som avfattet skapelsesberet-
ningen en gang i løpet av det 5. 
århundret f.Kr., da Israel befant 
seg i det babylonske eksil, hadde 
ingen anelse om hvordan senere 
generasjoner ville mistolke or-

det «å herske». 

Mennesker som hadde med dy-
rehold å gjøre i det 5. århundret 
f. Kr. var stort sett nomader. 
De var småbønder og eide små 
saue- og geiteflokker. De var 
ikke særlig opptatt av davæ-
rende markedspriser for kjøtt, 
de var mest urolige for om det 
fantes rovdyr - leoparder, rever 
eller sjakaler i nærområdet, som 
kunne bli farlige for dyreflok-
ken. Disse nomadene var opp-
tatt av å ta vare på flokken sin 
på en best mulig måte. De drev 
ikke med dyrehold i stor skala. 
De ville heller ikke utnytte dy-
rene sine. 

Den andre skapelsesberetnin-
gen (1  Mos 2,4b-25) er mye 
tydeligere på at det å råde over, 
betyr å ha omsorg for. Den an-
dre skapelsesberetningen er el-
dre enn den første og blir gjerne 
datert rundt året 1000 f.Kr. Der 
beskrives Gud som gartner. Han 
plantet en hage med mange trær 
og satte mennesket inn i den til 
”å dyrke og passe den”. 

Påfallende er at den eldre ska-
pelsesberetningen ikke bruker 
ord som å herske og råde over, 
men å bevare. 

Uttalelsen om mennesket som 
kronen på skaperverket finnes 
ikke i skapelsesberetningene. 
Tvert om, ifølge tekstene er 
menneskets oppgave å ta vare 
på skaperverket, ha omsorg og 
ta hensyn. 

La oss prøve på dette og legge 
fra oss enhver form for mistolk-
ning som opphøyer mennesket 
til å være skaperverkets krone. 
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Grønn glede
Tekst: Harald Olsen

I en tid da kloden 
er på vei mot en 
alvorlig miljøkrise, 
er det behov for en 
ny form for natur-
fromhet. 
Rent fornuftsmessig argumen-
tasjon synes ikke å være tilstrek-
kelig, konfrontert med inngrod-
de holdninger og innarbeidede 
atferds- og forbruksmønstre. En 
strategi for klodens overlevelse 
synes å kreve et engasjement 
som stikker dypere og favner vi-
dere. Det må bli et eksistensielt 
anliggende, et opplevelses- og 
følelsesspørsmål like mye som 
en ren fornuftsmessig over-
bevisning. Det må bli et anlig-
gende for det hele menneske, 
med kropp, sjel og ånd, og en 
del av et «hjertespråk» som tref-
fer og engasjerer oss i dypet av 
vårt vesen. Det vil si et språk for 
sansene, følelsene, intuisjonen 

og fantasien – like mye som den 
rene fornuft.
 
Det dreier seg også om en føl-
somhet eller sensitivitet for na-
tur og skaperverk som stikker 
dypere enn bare passiv observa-
sjonsevne. Den forutsetter hele 
vår menneskelige utrustning, og 
kan bare springe ut av konkret 
og opplevd nærhet til opprinne-
lig natur: erfaring av dens kref-
ter, respekt for dens lover, glede 
over dens mangfold, begeistring 
for dens skjønnhet, takknemlig-
het for dens gaver. Det er med 
andre ord en kjærlighetsrela-
sjon, en kjærlighet som må være 
et gjensvar til Guds kjærlighet 
til sitt eget skaperverk. 

Et «hjertespråk» som er i stand 
til å formidle den dypeste form 
for naturfølsomhet må også 
omfatte gudstjeneste- og bøn-
nespråket, i en form som evner 
å gripe helhet, kompleksitet, 

sammenheng og skjønnhet 
i livsveven. Ut fra den gamle 
kristne forestillingen om natu-
ren som en åpen bok, der vi kan 
finne Guds vilje med hele sitt 
skaperverk – inklusive oss selv 
og våre liv, bør også bønnesprå-
ket bli forankret i konkrete opp-
levelser og erfaringer av dette 
skaperverket.
 
Naturen selv, i dens mangfold 
og stadig skiftende uttrykk, må 
være utgangspunkt og bestem-
mende ramme. Naturen må selv 
få gi opplevelsene, erfaringene, 
inntrykkene, bildene og sym-
bolene. Ved å ta utgangspunkt 
i naturens egne uttrykk, tolke 
dem og gi dem bilder og ord, er 
mulighetene til stede for ny inn-
sikt og et rikere og mer virkelig-
hetsnært språk, et språk som er 
sterkt nok til å kunne endre våre 
holdninger og atferd. Drivkraf-
ten må være den grønne gleden.

Grønn glede. Middelalder-scene preget av naturnærhet og naturglede. Den dominerende fontenen er et symbol på Treenigheten. (Bokillustrasjon fra 1400-tallet).  
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Selv om det ikke er de store opptøyer i byen vår for klimaet, finnes det 
mange engasjerte mennesker som kjemper for saken og tar de småval-
gene som gjør en forskjell i hverdagen og sørger for at deres miljøav-
trykk blir minst mulig. Vi spurte elever på Arendal videregående skole 
om deres meninger i saken. Alle elever fikk samme spørsmål.

A  Hva synes du om Greta Thunberg?
B  Hvordan vurderer du Norges innsats for klimaet sammenlignet med 

andre land?
C  Hvordan påvirker ditt miljøengasjement dine reisevaner?
D  Hvordan vurderer du dine foreldres/foresattes miljøengasjement?
E  Hvilket lite miljøgrep anbefaler du bladets lesere?

Lina Nordhus, 16 år
A  Kul ung dame som tørr å stå opp for seg selv og andre unge.
B  Norge gjør helt klart mye for klima, men absolutt ikke nok i forhold 

til hvor mye vi forurenser.
C  Jeg tar som oftest tog når jeg skal reise langt. Liker heller ikke å fly, 

for det er for mye forurensning.
D  De er gode på å ikke ha for høyt forbruk og lar som oftest bilen stå 

hjemme/Tar ferga for å komme seg til jobb.
E  Kjøp mindre klær laget av plastikk og prøv linsetaco, det er godt.

Sivert M. Pihl, 17 år
A  Greta Thunberg viser at en ung enkeltperson kan gjøre mye og få 

mye oppmerksomhet når ungdommer eller grupper står for noe.
B  Norge gjør en god jobb for å prøve å få et bedre klima i verden, men 

med så stor produksjon av petroleum er det vanskelig å fremstå som 
et land som jobber for klima.

C  Jeg tenker en del over hvordan reisene mine er for klima, men pga. 
begrensede alternativer i mange tilfeller er det vanskelig å velge  
alternative løsninger.

D  Mine foreldre jobber og for klimaet, ved å tenke på kosthold og  
reiser.

E  Mitt miljøtips er å tenke over hvordan dine handlinger påvirker mil-
jøet, slik at du innser hva du gjør som er positivt eller negativt for 
miljøet. 

Ville Ånetsen, 17 år
A  Liker henne veldig godt. Synes hun har fantastisk engasjement.
B  Norge er vel et av de beste landene, tror jeg. Norge kan bli mye  

flinkere, men vi er på god vei.
C  Det gjør at jeg reiser oftere med buss.
D Det kunne vært bedre, men de gjør sitt beste og prøver å være så 

miljøvennlig som mulig.
E  Jeg anbefaler å reise mer med kollektivtransport, slik at AKT (eller 

andre selskaper) blir nødt til å sette opp flere busser. 

Engasjerte ungdommer 
i klimasaken

Tekst: Eckhard Graune
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I høst var Anne-Grete 
Toft på sin første tog-
tur gjennom Europa, 
og det blir ikke den 
siste.

Hun er ikke redd for å prøve noe 
nytt. Det viste hun da hun gikk 
pilegrimsvandring i fire uker  i 
fjor. Nå skulle hun begi seg ut på 
en lang togtur fra Oslo til Como 
i Nord Italia. At hun valgte tog 
var ikke helt ubegrunnet. Det 
var heller ikke bare for spen-
ningens skyld at hun gjorde det, 
men også av klimahensyn. I vår 
hadde hun nemlig besøkt sin 
sønn i San Francisco. Etter tu-
ren kjente Anne-Grete på at hun 
hadde brukt opp sin CO2-kvote. 
Den som kjenner Anne-Grete 
vet at hun ikke er et A4-men-
neske. Hun leter etter de gode 
valgene i livet. Hun er opptatt 
av at klimasaken må tas hånd 
om. Selv om hun mener at det 
må til skikkelige politiske grep 
for å begrense CO2-utslippet, 
er hun ute etter hva den enkelte 
kan gjøre. Anne-Grete er tydelig 

på at vi «ikke bare kan dure på 
som vi alltid har gjort.». Derfor 
var det på sin plass at hun valgte 
tog istedenfor fly for å komme 
seg til Como.

En mandag i september satte 
hun seg på toget i Oslo. Turen 
gikk via Gøteborg til Køben-
havn. Der ble det overnatting 
før turen gikk videre over Rød-
by- Puttgarden til Hamburg. 
Derfra tok hun nattog til Zü-
rich. Dagen etter nådde hun rei-
semålet sitt, Como. Hun brukte 
tre dager på denne strekningen. 
Med fly ville denne turen vært 
mye kortere, men Anne-Grete 
kan fortelle at togturen var mer 
enn en transportetappe for å 
komme fra Oslo til Como. «Når 
du bestiller flybillett vil du kom-
me deg fortest mulig fra A til B, 
men da tenker vi aldri på alt det 
som ligger mellom. Ved en tog-
tur har du en spesiell opplevelse 
av tid. Den bare kommer og bæ-
rer med seg mange minnerike 
opplevelser.» For Anne-Grete 
var det en god erfaring å møte 
hyggelige mennesker underveis. 

Hun kunne bare understreke 
hvor vennlige de fleste er. Det 
var lett å komme i prat med folk. 
Hun var forbauset over å treffe 
så mange svensker på togturen. 
Skulle Greta Thunbergs innsats 
for klimaet påvirke svenskenes 
reisemåte? 

Tiden på togturen gikk unna 
for Anne-Grete. Hun hadde 
tid til hyggelige samtaler med 
medpassasjerer som hun knyt-
tet kontakt til, dessuten var det 
fint å se ut av vinduet, finne tid 
til strikking og lesing. De gode 
erfaringene og inntrykkene 
Anne-Grete sitter igjen med 
gjør at hun ikke angret på valget 
sitt om å ta tog istedenfor fly. 
Hun valgte tog som miljøvenn-
lig transportmiddel, men selve 
reisen ble til en opplevelse i seg 
selv. 

Forøvrig gikk togturen knirke-
fritt både fram og tilbake. Det 
var små forsinkelser som ikke 
skapte de store irritasjoner. Alt 
i alt konkluderer Anne-Grete 
med å si: ”dette kan jeg gjerne 
gjøre om igjen”.  Når det blir 
neste gang er ennå ikke avgjort, 
men hun har gjort seg noen 
tanker hva hun vil gjøre anner-
ledes. Neste gang vil hun legge 
inn flere stoppesteder hvor hun 
vil unne seg mer tid til å se seg 
rundt. Dessuten fant hun ut av 
at nattog og deling av kupé med 
flere er hun ikke helt komforta-
bel med. 

Anne-Grete kommer med noen 
anbefalinger til de som vil gjøre 
noe lignende som henne. Hun 
bestilte billettene på forhånd og 
anbefaler andre også å gjøre det. 
Men da er det lurt å ta høyde 
for at toget kan være forsin-

Dette ga mersmak
Tekst: Eckhard Graune

På vei fra Zürich til Lugano passerer toget Giornico i Sveits.
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Kia-
hjørnet

Jeg heter Sandra (58 år), kom-
mer fra Riga, som er hovedsta-
den i Latvia og har bodd i Norge 
i 10 år. For meg betyr KIA veldig 
mye. Jeg husker den første gan-
gen jeg kom til KIA. Det var for 
nesten 10 år siden. Jeg kunne 
bare litt norsk, og bestevennen 
min var ”Den Norsk-Latviske 
ordboka”. Etter hvert ble jeg 
tryggere og tryggere fordi her 
på KIA var alle velkommen uan-
sett kulturbakgrunn. 

KIA er en åpen møteplass for 
både norske og utenlandske, og 
vi kan lære mange nye ting og 
støtte hverandre. Jeg har blitt 
kjent med mange flotte men-
nesker fra forskjellige land, har 
lært og opplevd mye spennende. 
Blant annet har jeg presentert 
mitt land, sunget i gospelkoret, 
deltatt i prosjektet ”KIAs favo-
rittoppskrifter” og mye, mye 
mer. 

På begynnelsen var det viktigste 
norsktrening og kommunika-
sjon med folk, fordi jeg hadde 
stor interesse for å både forstå 
de andre og å fortelle om meg 
selv også. 

Hva betyr KIA for meg i dag? 
Jeg har forstått at KIA for meg 

ikke bare er et møtested. KIA 
har fått en viktig plass i hjertet 
mitt. KIA er min erfaring, følel-
ser, glede og kunnskap. Jeg fort-
setter å øve på språket, prøver 
å motivere og støtte andre, læ-
rer nye ting og gleder meg mye 
sammen med mange fantastiske 
mennesker. 

I tillegg er KIAs leder, Arnhild 
Reinum så omsorgsfull, alltid 
smilende og flink til å inspirere 
og oppmuntre både dem som 
kommer forsiktig for første 
gang og dem som har blitt tryg-
ge. Nå er jeg trygg og føler meg 
som en ressurs her på KIA. 

Hilsen Sandra R. Cakure

ket, når man skal rekke et tog 
videre. God planlegging på for-
hånd er av fordel og gjør reisen 
mer avslappende og stress-fri. 
Anne-Grete hadde også nytte av 
å laste ned appen Rail Planner, 
som gir oversikt over alt som er 
av togtrafikk i Europa. Og hun 
har blitt med i Togferie-gruppa 
på Facebook hvor man raskt får 
svar når spørsmål melder seg. 

I samtale med Anne-Grete kom 
vi også inn på hvilke forbedrin-
ger hun synes kunne være aktu-
elle. At det er billigere å fly enn 
å ta tog, kan ikke være riktig. En 
annen sak er etappen fra Oslo til 
Hamburg. Vil en fra Norge reise 
med tog til kontinentet må en 
oftest passere strekningen Oslo 
- Hamburg, men den kalles ikke 
uten grunn for melkeruta. Her 
bør jernbanetilbudet forbedres 
synes Anne-Grete. Et direkte-
tog fra Oslo til København slik 
vi hadde tidligere, ville vært en 
god begynnelse.

Vi gleder oss til å få høre flere 
miljøvennlige reiseskildringer 
av andre. 

Anne-Grete klar for avreise fra Zürich



8

Vi er takknemlige 
for alle mennesker 
som bruker av sin 
tid, sine krefter, 
og sine evner for å 
bygge en levende 
menighet. 
Trefoldighet menighet er en le-
vende organisme gjennom alle 
som engasjerer seg. Også for deg 
er det plass. Frivillig innsats gir 
mulighet til å påvirke, åpner for 
nye relasjoner og en positiv til-
knytning til menigheten. Vi sat-
ser på stor trivselsfaktor hvor 
enhver form for engasjement 
verdsettes uansett hvor lite el-
ler stort det måtte være. Om 
alle gjør bare litt, oppnår man 
utrolig mye mer enn hvis noen 
få gjør alt. Sammen gjør vi me-
nigheten til et godt sted å være.

Her er noen eksempler på hva 
du kan engasjere deg i:

• Jeg kan være dåpsvert
• Jeg kan være kirkevert
• Jeg kan bidra med å lage noe 

til kirkekaffe
• Jeg kan være kontaktperson 

mot Kirkens Nødhjelp
• Jeg kan gå med menighets

bladet
• Jeg kan være med i redaksjons

komiteen for menighetsbladet
• Jeg kan koke kaffe/te ved 

Babysang
• Jeg ønsker å praktisere  

forbønnstjeneste
• Jeg vil engasjere meg i besøks

tjeneste

Det er bruk for enhver
Tekst: Echard Graune

Du vil finne en fullstendig og oppdatert oversikt over alle fri-
villigbehov hvis du laster ned smarttelefonappen «MinMenig-
hetsportal», se siste side.   Når du har lastet den ned, velger du 
«Min profil» og legger inn «Trefoldighetskirken» i «Velg tilhø-
righet». Da vil du få tilgang til å se gudstjenester, aktiviteter og 
frivilligbehov knyttet til Trefoldighet menighet.  I frivilligover-
sikten kan du se mer informasjon, og du kan kontakte den som 
er ansvarlig, f.eks. med nærmere spørsmål, eller du kan melde 
deg til innsats.

Alternativt kan du kontakte menighetskontoret på telefon 37 01 
35 80 eller via epost til trefoldighet.menighet@agderkirken.no.  

Last ned og bruk appen 
MinMenighetsportal
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Kirken er et annerledes rom. 
Her er det mye å se og utforske. 
Lysene er annerledes, vinduene 
fulle av farger – og lyden i rom-
met er helt spesiell. Det er man-
ge annerledes ting og bilder. En 
onsdag i måneden samles små og 
store til småbarnsmesse i Trefol-

Velkommen til småbarnsmesse!

vår, og er et tilbud til familier med 
barn fra 0-6 år. Sammen synger 
vi sanger, og går fra post til post 
i kirka. Vi hører, ser og opplever 
en bibelfortelling tilpasset de 
minste, vi får plaske og kjenne 
på vannet i døpefonten mens vi 
hører om at vi har blitt døpt, vi 
ber en bønn ved sidealteret, og 
vi tenner lys sammen i lysglo-
ben. Når vandringen og syngin-
gen er ferdig, spiser vi kveldsmat 
sammen i kirkekaffekroken. 

Samlingene er en god mulighet 
for barna for å bli kjent og tryg-
ge i kirkerommet. Det er også 
en god mulighet for familiene i 
menig heten med små barn til å 
bli kjent og finne et fellesskap. 
Det er fortsatt god plass til flere 
på småbarnsmessene, så kom 
gjerne innom en tur! Besteforel-
dre eller faddere som har lyst til å 
ta med seg barn i målgruppen er 
også hjertelig velkommen! 

dighetskirken. Det er en tid for å 
undres sammen, og å gjøre mye 
av det vi også gjør på søndags-
gudstjenestene sammen – men 
litt tettere på og med litt bedre 
tid til å se og oppleve.

Småbarnmessen ble startet opp i 

Menighetsrådet har vedtatt 
at vår menighet skal være en 
Grønn menighet, dvs.  en me-
nighet som vil omsette det 
globale miljø- og rettferds-
engasjementet til konkrete 
tiltak i vår menighet og vårt  
lokalsamfunn. Vi som kirke er 
kalt til å være gode forvaltere 
av skaperverket og etterfølge-
re av Jesus. Derfor er vi utfor-
dret til å handle. Vi vil frem-
over jobbe aktivt med tiltak 
for at menigheten kan frem-
stå som grønn. Dette ønsket 
bør gjennomsyre alle deler av 
menighetens virksomhet og 
resultere i konkrete handlin-
ger. Innspill til konkrete tiltak 
tas imot med takk. 

Foto: Arne Homme

Tekst: Ragnhild Kristensen Bøhler
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I sommer fylte kunst-
ner og salmedikter 
Svein Ellingsen 90 år.
Det markeres på mange måter 
denne høsten: Lokalt har det 
vært «Jubileumsgudstjeneste» 
i Ellingsens soknekirke, Stok-
ken, og en stor «Festmarkering» 
i Trefoldighetskirken i Arendal. 
Nasjonalt arrangeres blant an-
net «Salmedager» ved Menig-
hetsfakultetet og «Salmefoss» 
ved kirkemusikkstudenter fra 
Norges musikkhøgskole, og fle-
re «Festgudstjenester».

Fra lokalt til nasjonalt. Fra norsk 
til engelsk og andre språk. Fra 
hjerte til verden. Det er i dette 
store spennet Svein Ellingsens 
salmer når frem til oss; til hver 
enkelt; til kirken; til verden.

Da jeg var 15 år, begynte jeg på 
en bok som skulle inneholde dikt 
og vers som jeg likte og ble berørt 
av. Jeg har boken ennå – den har 
stoffomslag og linjerte sider, og 
teksten er skrevet med blekk, 
innført så pent jeg kunne med 
min morfars fyllepenn. På første 
oppslag står denne teksten:

I de sene timers stillhet
kjenner jeg en indre uro
som jeg ikke kan fortrenge.
Midt i gleden som jeg føler
over alt som dagen gav meg
er en understrøm av smerte.

Det er Svein Ellingsens sterke 
salmetekst, om dagen som kjen-
nes knust, men som finner en 
favn og en ny helhet i Kristi til-
givelse og kjærlighet. Jeg «opp-
daget» salmen den gang, og har 
båret den med meg alltid siden, 
som sterke og sanne ord for livet.

Det er dette som kjennes så spe-
sielt med Ellingsens tekster, at 
de setter ord på noe av det in-
nerste i livet; ord som kjennes så 
riktige og sanne; ord som sprin-
ger fra fortvilelse til dyp glede; 
ord om Guds nærvær hos meg 
og i verden. Med Ellingsens ord 
føler vi oss gjenkjent og min-
dre alene. Derfor blir de også så 
store for kirken og fellesskapet: 
Når vi får synge sammen om det 
som kjennes sant for den en-
kelte – da blir sangen sterk og 
salmen stor. 

Ellingsens salmer er store i den-

ne vide forstand. Han er en av 
vår tids største salmediktere, og 
har gitt et fantastisk bidrag til 
kirkens salmeskatt. Derfor er vi 
også veldig stolte av hans tilhø-
righet til Stokken og Arendal. 
Med det som er nært, får vi del i 
det store, hans tekster som taler 
til meg og til alle – fra hjerte til 
verden.

I stor takknemlighet vil vi gratu-
lere Svein Ellingsen med de 90 
år og synge hans salmer i fest 
og glede! Og kommer det tunge 
dager og ensomme kvelder, kan 
vi synge:

Blir det gitt meg nye dager,
er hver time fylt av nåde,
fylt av nye muligheter.
Jeg får sovne inn i trygghet!
Med et gjenopprettet livsmot
skal jeg møte morgendagen.

Takk for denne, og alle dine tek-
ster, kjære Svein Ellingsen. 

Svein Ellingsen - fra hjertet til verden
Tekst: Jorunn Raddum, foto: Arnhild Reinum

Jubilanten Svein Ellingsen under festmarkeringen Kristiansand domkor og Trefoldighet kantori, ledet av Marianne Sødal Misje og Tim Harry Blomberg



10 11

Høstens konserter i 
Trefoldighetskirken

 

Mer info om 
konsertene, ligger på 

arrangementer på 
facebooksiden til 

Trefoldighet

24. oktober - ”Festkonsert - foreningen Norden 100 år” 
Aust-Agder Kammerorkester

27. oktober - Høstkonsert 
Arendalskoret og Arendal Veterankorps

 3. november - Allehelgenskonsert

24. november - Førjulskonsert 
Arendal Ungdomsmusikkorps 

27. november - Vi synger jula inn 
Stinta skolemusikkorps og sangere fra Arendal kulturskole

1. desember kl. 19:00 - Messias    
Trefoldighet Kantori, Aust-Agder Kammerorkester
Ingrid Vetlesen (sopran), Silje Vatne Heggem (alt), Petter Wulfsberg Moen 
(tenor), Trond Gudevold (bass), Tim Harry Blomberg (dirigent)

Velkommen til Messias i Trefoldighetskirken også i 2019! I fjor frem-
førte Trefoldighet Kantori m.fl. Messias for første gang. Det ga såpass 
mersmak at vi vil gjerne få fremføre dette fantastiske verket enda en 
gang før vi gir oss i kast med Juleoratoriet av Bach. Tidligere var det 
eksterne krefter som fremførte både Messias og Juleoratoriet her i 
Trefoldighetskirken, og det er en stor glede at det er lokale krefter som 
nå står for dette.

Trefoldighet Kantori har brettet opp ermene de siste årene og har nå 
sunget både Juleoratoriet og Messias. Det er en bragd det står respekt 
av! I år som i fjor er det et samarbeid mellom Trefoldighet Kantori og 
Aust-Agder Kammerorkester. I tillegg vil det komme flere gjestesan-
gere fra distriktet og fra Skien med omegn.

Messias ble opprinnelig fremført ved påsketider, men er også blitt et 
populært verk å fremføre ved juletider. Det er en fantastisk opplevelse 
å gå inn i denne musikken, og som dirigent blir jeg mektig imponert 
over de tidligere komponistene og hvilke gaver og enormt store kunn-
skaper de hadde. Det er rett og slett en ære å få fremføre denne musik-
ken! I fjor fremførte vi Messias både på Evje og i Trefoldighet. I år har 
vi en fremføring i Trefoldighet og det er et stort løft både musikalsk 
og ikke minst økonomisk, derfor håper vi på full kirke denne kvelden.

4. desember kl. 17:30 - Stille natt hellige natt  
Tor Endresen, Ingrid Berg Mehus, Maria Haukaas Mittet, Lisa Børud, 
Rune Larsen (se egen annonse)

8. desember kl. 19:00 - Cantabiles julekonsert 
Cantabile

Georg Friedrich Händel (1685-1759) var tysk-
engelsk barokkomponist. 

Aust-Agder Kammerorkester

Tekst: Tim Harry Blomberg
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Nytt konfirmantår er i gang
Tekst og foto: Echard Graune

En spent gjeng ung-
dommer stod ved kaia 
en fredag i slutten av 
august. De skulle ut 
på konfirmantårets 
Kick-off-tur. 
Konfirmantåret startet med en 
såkalt kick-off-tur. Skal en lyk-
kes med konfirmantåret er det 
viktig å bli godt kjent med hver-
andre og å være trygge på hver-
andre. Turen skulle bidra til det, 
og det kan sies med det samme 
at den gjorde det. Båten konfir-
mantgjengen ventet på i Pollen, 
brakte den til Merdø hvor hele 
gruppen slo opp teltleir og over-
nattet. Programmet for øvrig 
sveiset gruppen godt sammen 
og gav alle en god og minnerik 
opplevelse.

Men i begynnelsen var alle 
spente på hva som ventet dem, 
ikke minst skyldtes det at kon-
firmantene heller ikke kjente 
hverandre. Også konfirmantle-
derne, trosopplæreren Ragnhild 
K. Bøhler og soknepresten Eck-
hard Graune sammen med noen 

ungdomsledere så fram til å bli 
kjent med konfirmantene - og 
det ble de. 

Først gjaldt det å slå opp telt-
leir. En må si at det kan bli en 
skikkelig utfordring for en ung-
dom å skulle sette opp telt. Ikke 
alle konfirmanter var like vant 
til det. Derfor var det godt at 
de hadde hverandre og kunne 
hjelpe hverandre. Ungdommene 
viste hva de var flinke til. Videre 
ble det tid til mye lek og moro. 
Mange av lekene var trygghets-
leker hvor konfirmantene i små-
grupper fikk oppgaver de måtte 
løse. Det ble mye latter ut av det. 
Kveldens bålkos og avslutning 
for dagen vil også huskes godt. 
Det var spesielt å skrive bønner 
i muffinsformer og sette dem 
med et telys ut på sjøen.

Lederne trodde at konfirman-
tene var utslitte etter et allsidig 
program og ville sovne tidlig. 
Men da tok de skikkelig feil. Hos 
noen ville praten aldri ta slutt. 
Selv om det ble for lite søvn på 
de fleste, var humøret likevel på 
plass neste dag.

Da ble konfirmantene utfor-
dret til å beskjeftige seg med 
en bibeltekst (Den barmhjer-
tige Samaritan, Luk 10,25-37). 
Teksten var blitt valgt ut etter 
at ordføreren hadde fortalt om 
de fremmedfiendtlige uttalelser 
hans familie har vært utsatt for. 
Bibelteksten kunne gi noen im-
pulser. I ulike grupper arbeidet 
konfirmantene med bibeltek-
sten. Noen skulle lage rapp, an-
dre dramatisere teksten, noen 
prøvde seg på en tolkning og 
andre skulle finne på en lek. Ved 
arbeidet med bibelteksten fikk 
konfirmantene et kort innblikk 
i hvor aktuell den kan være.

Etter å ha hatt det så fint 
sammen, var det leit å pakke 
ned utstyret igjen og dra tilba-
ke. Alt i alt gikk Kick-off-turen 
knirkefritt, og konfirmantene 
var enige om at de gledet seg til 
fortsettelsen. I skrivende stund 
har konfirmantene hatt flere 
friske konfirmantsamlinger, og 
nå gleder de seg til konfirmant-
leiren som er en firedagerstur til 
Hamburg i midten av oktober. 

Stian, Lucas, Torstein, Albin, Tuva, Kamilla og Celina fikk i oppgave å lage en rapp ut av en bibeltekst. 
Det ble ikke mange vers, men de prøvde i hvert fall.

Johanne, Anniken og Rikke synes at dette var 
gøy. 
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T A R A N  O G  S T R Ø M M E S T I F T E L S E N  P R E S E N T E R E R

TREFOLDIGHETSKIRKEN  Onsdag 4. desember kl 17.30

TICKETMASTER.NO   TLF.: 815 33 133

stille natt hellige natt
MUSIKERE: TOVE KRAGSET OG BERNT RUNE STRAY

TOR ENDRESEN ✶ INGRID BERG MEHUS ✶ MARIA HAUKAAS MITTET ✶ LISA BØRUD ✶ RUNE LARSEN
 

facebook.com
HAVET

Over: De fleste av årets konfirmanter var med på Kick-off-turen til Merdø. 
En herlig gjeng, sa konfirmantlederne.

Til høyre: De hadde det kjekt sammen, Eivind, Stian, Torstein, Kasper og 
Joakim.
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Foto: Echard Graune og Arnhild Reinum

Fotoalbum

7.9.: Ortodoks kirkefest

31.8.: Markering av Overdosedagen

Markering av overdosedagen. Linda Hornstuen og ordfører Robert Cornels Nordli Så mange sko - så mye lidelse

Fengende rytmer og flotte drakter når den eritreisk-ortodokse menigheten feirer gudstjeneste i Trefoldighetskirken
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Beate Bracht 

Ole Eikaas 

Ivar Kristian Sandvik

Karin Thorsen Odd LongumSolvor Frafjord

Tor Emil Pettersen Olav Ragnar Botha

Sigrid Ingebjørg 
Brekke

Ali Hosseini 

Thyra Johanne 
Monstad

Hege Kaspersen
Skjulestad

Samtidig med kommune og fylkestingsvalg ble det 8. og 9. septem-
ber avholdt valg til menighetsråd og bispedømmeråd/Kirkemøte i Den 
norske kirke. Det nye menighetsrådet, som konstituerer seg selv i ok-
tober, består av følgende:

Faste medlemmer:

I tillegg er soknepresten i Trefoldighet, Eckhard Graune, fast medlem 
i menighetsrådet.

Varamedlemmer:

Det nye menighetsrådet 
2019 - 2023

Opptelling av stemmene. Fra venstre: Sigrid Ingebjørg Brekke, Arild Hansen, Jens Terje Rafoss, Bente 
Pedersen, Arnhild og Trond Reinum, Karin Thorsen og Thyra Johanne Monstad.

12.8.: Arendalsuka

Biskop Stein Reinertsen forsyner seg av  
Trefoldighetskirken.

Den norske kirkes preses, Helga Haugland 
Byfuglien

Tim Harry Blomberg  og Ingrid Vetlesen
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Tekst 
Josefine Raddum
Hole

Quiz
ved Jens Barland

Test dine allmenkunnskaper:

1. Hvilken helgenskikkelse 
feires med mikkelsmesse, 
29. september?

2. Hva het Henrik Ibsens siste 
skuespill?

3. Hvilke to byer ble i år 79 
ødelagt av vulkanen Vesuv?  

4. Hvor mange striper er det i 
det amerikanske flagget og 
hvorfor?

5. Hvilke kommuner danner 
fra 1. januar 2020 den nye 
kommunen Midt-Telemark?

6. Hva er en mesan?

7. Hvilket land arrangerte VM 
i friidrett i år?

8. Hva er formelen for omkret-
sen av en sirkel?

9. I hvilket land produseres 
bilmerket SEAT?

10. Hvilken kirke i nåværende 
Arendal kommune ble øde-
lagt av brann 18. mai 1900?

1. Erkeengelen Mikael.

2. Når vi døde vågner.

3. Pompeii og Herculaneum.

4. 13, de symboliserer de 13 
koloniene som løsrev seg fra 
England og dannet USA.

5. Bø og Sauherad.

6. Et seil på en seilbåt/seilskip.

7. Qatar (i hovedstaden Doha).

8. 2πr.   

9. Spania.

10. Øyestad gamle kirke.

SVAR PÅ QUIZ

BARNAS SIDE

Da jeg gikk i sjette klasse på 
Arendal International School 
(AIS) hadde jeg et prosjekt om 
terapidyr som jeg jobbet med i 7 
uker. Etter det prosjektet lærte 
jeg at dyr har veldig mye å si 
for hvordan vi har det og hvor-
dan livet vårt fungerer på en fin 
måte.

Denne høsten spurte læreren 
for fjerde klasse meg om jeg 
kjente noen som hadde en fører-
hund. Fjerdeklassingene hadde 
nemlig et tema om dyrehelter 
og førerhunder.

Så fort jeg fikk spørsmål om 
dette ringte jeg til Sissel Hasle-
holm. Sissel, Jens Barland og El-
len Synnøve Egeland deler på en 
Golden Retriever/Labrador som 
er en pensjonert førerhund som 
heter Soli.  Ellen er den som eier 
den, men hun deler den med 
Jens og Sissel. Jeg spurte dem 
om de kunne komme på besøk 
på skolen for å fortelle om Soli 
og jobben hennes som fører-
hund. Jeg ble veldig glad da de 
svarte ja!

Etter et par dager kom de inn-
om skolen, og vi gikk inn i klas-
serommet. Vi ble tatt veldig 
godt imot og Sissel, Jens, Ellen 
og Soli satt seg foran i klas-
serommet og presenterte Soli 
for dem. Soli fikk gå fritt inne i 
klasserommet sånn at alle elev-
ene kunne hilse på henne. Ellen 
begynte å snakke om hvordan 
det var å trene Soli som valp og 
så gi henne til noen som trengte 
henne. De fortalte de tingene 
som Soli spesielt gjorde for den 
blinde personen. 

Besøk på skolen

Det jeg merket utover når de 
snakket, var at alle elevene da 
fulgte med. Alle syntes at det var 
et interessant tema, og selv om 
Soli gikk rundt i klasserommet, 
så hørte de på hva Sissel, Ellen 
og Jens sa. Alle hadde skrevet 
ned et spørsmål som de stilte. 
Det var veldig fint og interessant 
å høre hva elevene forestilte seg 
og hadde spørsmål om.

Min tanke om elevenes  kon-
sentrasjon og stillhet er at Soli 
roet dem ned. Soli hadde en ef-
fekt på dem som gjorde at de var 
rolige når hun var rundt dem. 
Oppmerksomheten på Soli ble 
stor, men siden Soli var  temaet 
i klasserommet så kunne barna 
følge med på de voksene som 
snakket også.

Jeg tror det ble en fin dag på job-
ben for Soli selv om hun er pen-
sjonist!
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Min salme
Kari Barland 

Jeg
ut fordrer:

Sissel Hasleholm 
til å dele en salme
med Menighets-

bladets lesere

Salmeboken vår er full av flotte 
salmer og jeg setter stor pris på 
mange av dem, men jeg er veldig 
glad for at denne sangen av Lina 
Sandell har fått sin plass blant 
salmene våre. Det er flott at det 
er tatt med et større utvalg i de 
senere utgavene av salmeboka.

Jeg var 13 år og med i en be-
gravelse hvor denne sangen ble 
brukt. Den var så riktig der og 
da, og siden har den fulgt meg 
og vært «min».

Teksten forteller meg hvor godt 
det er å være et Guds barn, at 
hans omsorg for oss er uendelig. 
Vi har vel alle en tendens til å 
streve og kave med mange ting. 
Da er det godt å bli minnet om 
at vi har en far som bare vil oss 
vel. Han er med oss både i sorg 
og i glede. 

Jeg synes også den på en fin 
måte viser oss Guds storhet og 
allmakt.

Høsttakkefest med fremtidshåp

Ingen er så trygg i fare
Ingen er så trygg i fare som Guds lille barneskare,

fuglen ei i skjul bak løvet, stjernen ei høyt over støvet.

Herren selv vil sine berge. Han er deres skjold og verge.
Over dem han seg forbarmer, bærer dem på faderarmer.

Ingen nød og ingen lykke skal av Herrens hånd dem rykke.
Han, den beste venn blant venner, sine barns bekymring kjenner.

Våre hodehår han teller, hver en tåre som vi feller.
Han oss føder og oss kleder, midt i sorgen han oss gleder.

Gled deg da, du lille skare! Jakobs Gud skal deg bevare.
For hans allmakts ord må alle fiender til jorden falle.

Hva han tar, og hva han giver, samme Fader han forbliver,
og hans mål er dette ene: Barnets sanne vel alene.

T: Lina Sandell 
O: Ukjent

M: Svensk folketone
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Randi og Knut R Bygland

Byglands
Begravelsesbyråer

10 ÅRS GRATIS
OPPRETTING
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid

Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48 Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . kl 07.00 - 16.00.

Kvelds- og helgeåpent etter avtale.
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Adr: Moy Moner 95, 4885 Grimstad
mail: post@fevikstein.no
www.skifer-granitt.no 
www.fevikstein.no Myrene

Byglands Begravelsesbyråer

Tlf. 37 01 02 51

Randi og Knut R Bygland

www.byglands.no

Et rimelig og
verdig alternativ.

Arendal Begravelsesbyrå

www.byglands.nowww.byglands.no

Amfi Arena

Åsmund Vaaje Strat 
mob. 91 11 94 12

asmund.strat@gmail.com

Asiatisk mat. A la carte - Buffet - Take away
Torvgata 5, Arendal - inngang Østregate

Tlf. 37 09 88 98

Hovatn bil har fusjonert med Mobile Norge.
Forhandler av Honda og Hyundai.

Industritoppen 4, Stoa, 4848 Arendal
Tlf.: 37 09 50 77

mailto:trefoldighet.%0Dmenighetsblad%40%0Dgmail.com?subject=
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Vi går til kirke DÅP

GRAVFERD

27. oktober  
Bots- og bønnedag   
Kl. 11.00 Skriftemålsguds-
tjeneste v/Eckhard Graune og 
Jens Barland

3. november
Allehelgensdag 
Kl. 11.00 Allehelgensguds-
tjeneste med nattverd  
v/Jorunn Raddum, Eckhard 
Graune og Tim Harry Blomberg 

10. november  
22. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
nattverd v/Eckhard Graune og 
Tim Harry Blomberg

17. november  
23. søndag i treenighetstiden  
Kl. 11.00 Gudstjeneste for døve 
og hørende med v/Jorunn 
Raddum, Sissel Hasleholm og 
Jens Barland

24. november 
Siste søndag i kirkeåret 
Kl. 11.00 Gudstjeneste med 
nattverd v/Eckhard Graune, 
Ragnhild K. Bøhler og Jens 
Barland. «Lys Våken»- barna 
deltar  

1. desember 
1. søndag i adventstiden  
Kl. 11.00 Gudstjeneste  v/
Eckhard Graune og Tim Harry 
Blomberg 

8. desember 
2. søndag i adventstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste 
v/Eckhard Graune og vikar-
organist

23.06 Lukas Leander Eskedal- 
 Berge
07.07 Adrian    
 Bruflodt-Uppstad
 Isac Karlsen Kroken
21.07 Ayla Peersen Bakken
11.08. Halvard Augland
16.08 Petter Johannessen
25.08 Victoria Egerdal
 Oskar Amandus Larsen
15.09 Håkon Porslid   
 Mosberglia
29.09 Jens Goa Jomås
 Bastian Hagen
12.10.  Amelia Joy Bloch  
 Johnsen

13.07 Julie Mari Andreassen  
 Mørch og Jonathan  
 Verderame
20.07 Helle Kristine Hovstad  
 Olafsen og Kristoffer  
 Sæter
 Ine Elise Moksness og  
 Anders Rosnes
23.07 Rebecca Bjelland og  
 David Seljåsen Miller
05.10 Ingrid Fjeldsbø og  
 Petter Syrdalen

21.06 Christian Frodesen
23.08 Barbro Steen
26.09 Elisabeth Henriette  
 Folåsen 
03.10  Jonas Manuel Rossvoll

VIELSE

15. desember 
3. søndag i adventstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste  på 
Strømsbu bedehus v/Eckhard 
Graune og Tim Harry Blomberg

22. desember 
4. søndag i adventstiden 
Kl. 18.00 Lysmesse v/Eckhard 
Graune, Ragnhild K. Bøhler og 
Tim Harry Blomberg. Konfir-
mantene deltar

24. desember 
Julaften  
Kl. 14.30 Julaftenguds tjeneste 
v/Eckhard Graune og Tim 
Harry Blomberg 
Offer til Kirkens Nødhjelp
 
Kl. 16.00 Julaftenguds tjeneste 
v/Eckhard Graune og Tim 
Harry Blomberg
Offer til Kirkens Nødhjelp 

25. desember 
Juledag  
Kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste 
med nattverd  v/Jorunn Rad-
dum  og Tim Harry Blomberg

26. desember 
Stefanusdag / 2. juledag  
Ingen gudstjeneste i Trefoldig-
hetskirken

29. desember 
Romjulssøndag 
Ingen gudstjeneste i Trefoldig-
hetskirken

31. desember 
Nyttårsaften  
Kl. 17.00 Nyttårsmesse  v/
Rannveig Aas Olsbu  og Tim 
Harry Blomberg



Velkommen!

MAN

TIR

ONS

TOR

11:00 
Gudstjeneste. Se oversikt inne i bladet, 
på hjemmesida eller i avisene.

18:00 - 19:30 
KIA(Kristent interkulturelt arbeid): 
Norsk treningskafé i kirkekjelleren. 
Kontaktperson: Arnhild Reinum 

12:30 - 14:00 
Kirken er åpen for stillhet og meditasjon. Vel-
kommen inn til en rolig stund! Tenn gjerne et lys!

18.45 – 21.30 
Øvelse Trefoldighet kantori i kirken. 
Kontaktperson: Tim Harry Blomberg

12:30 - 14:00
Kirken er åpen for stillhet og meditasjon. Vel-
kommen inn til en rolig stund! Tenn gjerne et lys.

14:00 - 16:00: (i oddetallsuker i okt.- nov.)
KIA Strikkekafe i Kafe Katedral/Trefoldighet kir-
ketorg. Kontaktperson: Arnhild Reinum

17.00 – 18.30  (oppstart i slutten av august)
Tårn agentklubb (8-12 år) i kirken 

FRE

SØN

11:00 – 12:30 
Babysang i kirken eller på Myratun. 
Se www.trefoldighet.menighet.no
Kontaktperson: Ragnhild K. Bøhler

12:30 - 14:00
Kirken er åpen for stillhet og meditasjon. Vel-
kommen inn til en rolig stund! Tenn gjerne et lys!
 
17:00 – 18:00  
Øvelse Trefoldighet Barnekantori i kirken.
Kontaktperson: Tim Harry Blomberg

12:00 (fra uke 34)
Lunsjmesse i kirken. Samarbeid med Kirkens  
bymisjon. Kontaktperson: Lene Gunnarson

Følg med på vår Facebook-side eller på 
www.trefoldighet.menighet.no

Velkommen!

 

  

 


